
 

2024 年 9 月 2 日 

 

株式会社ロジック・アンド・デザイン 

 

LISr Capture バージョン 1.3.0.1 リリース のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、弊社ならびに弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度 LISr Capture バージョン 1.3.0.1 が リリースされましたのでお知らせ申し上

げます。 

LISr Capture は、デスクトップに鮮明化処理対象を表示して処理領域をビューウインドウ

で囲むだけで鮮明化処理が可能なため、特殊なファイルやメディアプレイヤーでも容易に

鮮明化処理が可能です。また、UVC 対応の USB カメラを接続することでカメラ映像をリ

アルタイムで鮮明化表示することができるため様々な場面・用途での活用できる PC 用鮮明

化ソフトウエアです。 

バージョン 1.3.0.1 ではユーザビリティの向上を目的に下記項目についてアップデートし

ております。 

この機会に鮮明化アルゴリズム LISr の更なる販売と認知促進をお願いできればと存じま

す。 

敬具 

 

LISr Capture バージョン 1.3.0.1 主な変更点 

 

ユーザビリティ/インターフェイスの追加機能 

* マウスホイールで処理結果画像をズームする機能を追加 

* ズームスライダーを追加 

* 全体・拡大ズームボタンを追加 

* ウィンドウを選択してキャプチャウィンドウを移動する機能を追加 

 

※既存ユーザーソフトのアップデート、リリース内容にご不明な点がございましたら弊社

営業担当までお問い合わせください。 

 

以上 


